
Portaria nº 2366 de 2013
Data de impressão: 09/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2366 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013

O Diretor da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Constituir a Comissão para Elaboração de Estudos da Construção do Laboratório de Pesquisas
da Faculdade de Odontologia, composta pelos servidores abaixo relacionados:

 

- Myrna Carvalho Dias - Professor de 3º Grau

- Naiana Viana Viola Nícoli - Professor de 3º

- Ronaldo Célio Mariano - Professor de 3º

- Victor Humberto Orbegoso Flores - Professor de 3º

 

Revoga a Portaria nº 009 de 07 de julho de 2011.

Mânio de Carvalho Tibúrcio
Diretor


